Câmara Municipal de Votorantim
. VistoPrefeitura Munici aI de Vo ornnÍlm

"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

05 V 2018

Bruno Martins de Almeida
Presidente----~~~~--~.J

Ofício n? 187/18 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 061/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a T" Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

informamos:

a) Sim, a Administração desenvolverá estudos para

possível implantação do aplicativo citado;

b) Não é possível afirmar prazos, uma vez que se faz

necessária a análise das condições técnicas e financeiras para implantação do projeto.

c) nto podem ser técnicos,

jurídicos e financeiros.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara